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Ante la imposibilidad de notificar personalmente al Sefior Daniel Gamboa, la respuesta dada al
requerimiento No 2814382019, toda vez que no aporté datos de notificacion en el requerimienta en mencion.

LA SUSCRITA SUBDIRECTORA PARA LA FAMILIA
HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por
Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario __ X
1. La respuesta fue devuelta por la Oficina de corréspondencia de la SDIS
Porque la direccion es incorrecta__
La direccion no existe ___
El destinatario desconocido ___
No hay quien reciba la comunicacion.
Cambio de domicilio
Otro, __
Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta dada al requerimiento No 2814382019.

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al finaiizar el dfa siguiente
de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de
Integracron Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy a las 7:00 a.m. del 6 de diciembre de 2019.

MARiA AN SILVA MARTINEZ
Subdlrecto amilia

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término Iega! se desfija el presente Aviso hoy 12 de diciembre

de 2019. \ \ﬁ\
MARIA A LVAWARTINEZ
Subdirec a la ilia

Proyectd: Deisy Rojas Mora — Contratista, Subdireccion para la Familia. 'I}:;w’ 20‘](':"3
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Cddigo 12450

Bogota, D.C., 2 de diciembre de 2019

Sefor

DANIEL GAMBOA
Celular: 3012323012
Bogota D.C.

Asunto: Respuesta oficio con radicado E2019057310 — Requerimiento No 2814382019

Respetado Senor Daniel Gamboa:

Esta Subdireccion recibié, por ramisién que realizé la Doctora Verdnica Urdaneta Silva, Directora de Acceso a la Justicia de la
Secretaria Distrital de Seguridad, Convivencia y Justicia, queja presentada por usted en contra de la Com saria Once de Familia de
Suba 1, sefialando: ‘(...)Esta Direccién recibié mediante el escrito del asunto, el dia 21 de octubre de 2019, la peticién del
ciudadano Daniel Gamboa, quien manifiesta inconformidad con la atencion y presencia ds funcionarios e1 la Comisaria de Familia

de Suba Pontevedra...”.

Al respecto es de senalar, que se vienen realizando procesos permanentes de socializacién de la Ruta d2 Atencion Integral en las
Comisarias de Familia, a las personas que laboran y prestan sus servicios en esos Despachos; asi misino, se ha solicitado a los
Despachos Comisariales brindar una adecuada prestacion del servicio y garantizar el acceso a la justicie familiar, de acuerdo a o
previsto en fos Estandares Técnicos de calidad "Servicio de Acceso a la Juslicia Familiar a través de Comisarias de Familia”,
adoptados mediante Resolucién No 1695 del 30 de octubre de 2015, y en atencidn a la Ruta Interna de Aencién en Comisarias de

Familia.

Conforme a lo anterior, me permito informar, que se solicité a la Comisaria Once de Familia de Subz 1, que de acuerdo a lo
dispuesto en los Estandares Técnicos de calidad "Servicio de Acceso a la Juslicia Familiar a través de Comisarias de Familia",
adoptados mediante Resolucion No 1695 del 30 de octubre de 2015, y a lo sefialado en la Ruta Interna di: Atencién en Comisar(as
de Familia, se brinde una adecuada prestacién del servicio, a fin de garantizar el acceso a la justicia familiar.

Asl mismo, se solicité a la Comisaria Once de Familia de Suba 1, que en el marco de sus competenciis se sirvan adelantar las
actuaciones correspondientes y dar respuesta a su raquerimiento.

Cordialmente,

@

MARIA ANDREA SILVA MARTINEZ
Subdirectora para la Familia

Anexo: un (1) folio.

Con copia: Doctora Verdnica Urdaneta Silva, Directora de Acceso a la Justicia — Secretaria Distrital de Seguridad, Convivencia y Justicia, AC 26
57 83 torre 7. Cédigo Postal: 111321. Bogota D.C. Anexo un (1) folio.

Elabord: Deisy Rojas Mora — Conlratista -Subdireccién para la Familia. D""‘J 739%5

AYUDENOS A MEJORAR

Con el fin de conacer su opinidn respecto al tramile de este requenm;ento le invilamos a ingresar a la pagina de www.inlregracionsocial.gov.co -lik evaluacian de encuestas 5DQS.
con el nimero de requerimiento para contestar una encuesta. El ingreso al link lo podra realizar cinco (5) dias después de recibida la presente cimunicacién y conlara con 90 dias

para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte

Sede Principal. Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracion Social
Teléfono; 3 27 97 97

wny intearacinnencial anv en

EOGOTA
MEJOR




wcoTd RAD:S2019133814

- 3% mme | MEJOF  Focha: 20191202 18:04:33
ALCALDIA MAYOR mmevasss Codigo Dep: SDIS.12450
SR A i
FOR-B5-046 SECRETARIAGE TECRACION SOCWL gg&é:ﬁ'ﬁg Nelrhal 0o SAfL e eans00s701

Codigo 12450
Bogota, D.C., 2 de diciembre de 2019

Sefor

DANIEL GAMBOA
Celular: 3012323012
Bogota D.C.

Asunto: Respuesta oficio con radicado E2019057310 — Requerimiento No 2814382019

Respetado Sefior Daniel Gamboa:

Esta Subdireccion recibio, por remision que realizd la Doctora Veronica Urdaneta Silva, Directora de Acceso a la Juslicia de la
Secretaria Distrital de Seguridad, Convivencia y Justicia, queja presentada por usted en contra de la Com'saria Once de Familia de
Suba 1, sefalando; “(...)Esta Direccién recibié mediante el escrito del asunto, el dia 21 de octubre de 2019, la peticion del
ciudadano Daniel Gamboa, quien manifiesta inconformidad con la atencion y presencia de funcionarios e la Comisaria de Familia

de Suba Pontevedra..."

Al respecto es de sefalar, que se vienen realizando procesos permanentes de socializacién de la Ruta d2 Atencion Integral en las
Comisarias de Familia, a las personas que laboran y prestan sus servicios en esos Despachos; asi misino, se ha solicitado a los
Despachos Comisariales brindar una adecuada prestacion del servicio y garantizar el acceso a la justicic familiar, de acuerdo a lo
previsto en los Estandares Técnicos de calidad "Servicio de Acceso a la Justicia Familiar a través de Comisarias de Familia®,
adoptados mediante Resolucién No 1695 del 30 de octubre de 2015, y en atencidn a la Ruta Interna de Aiencion en Comisarias de

Familia.

Conforme a lo anterior, me permito informar, que se solicité a la Comisaria Once de Familia de Subz 1, que de acuerdo a lo
dispuesto en los Estandares Técnicos de calidad "Servicio de Acceso a la Justicia Familiar a través de Comisarias de Familia",
adoptados mediante Resolucion No 1695 del 30 de octubre de 2015, y a lo sefialado en la Ruta Interna d:» Atencién en Comisarias
de Familia, se brinde una adecuada prestacion del servicio, a fin de garantizar el acceso a la justicia familiar.

Asi mismo, se solicitd a la Comisaria Once de Familia de Suba 1, que en el marco de sus competenciis se sirvan adelantar las
actuaciones correspondientes y dar respuesta a su requerimiento,

Cardialmente,

MARIA ANDREA SILVA MARTINEZ
Subdirectora para la Familia

Anexo: un (1) folio.

Con copia: Doctora Verénica Urdaneta Silva, Directora de Acceso a la Justicia — Secretaria Distrital de Seguridad, Canvivencia y Justicia. AC 26
57 83 torre 7. Caédigo Postal: 111321. Bogota D.C. Anexo un (1) folio.

Elaboré: Deisy Rojas Mora — Contratista -Subdireccion para la Familia. De-‘.y 22}15

AYUDENOS A MEJORAR

Caon el fin de conocer su opinién respecto al iramite de este requerimianto le invitamos a ingresar a la pagina de www.intregracit nsocial.gov.co -link evaluacion
de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar una encuesta. El ingreso al link lo podra realizar cinco (5) dias después de recibida la

presente comunicacion y contara con 90 dias para diligenciar la encuesta.
Graclas por su aporte

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin
Secrelaria Distrital de Inlegracion Social
Teléfono: 3 27 97 97
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Codigo 12450
Si, requiere respuesta

Referencia: Oficio con radicado E201905?31'0 — Requerimiento No 2814382019

PARA: CLAUDIA DANID PEREZ MEDINA
ISAIAS GARZON ALVAREZ
Comisaria Once de Familia de Suba 1
AV Boyaca 99 24, Casa de Justicia
Bogota D.C.

DE: SUBDIRECTORA PARA LA FAMILIA
Asunto: Remisidn oficic con radicado E2019057310 - Requerimiento No 2814382019

Respetada(o) Doctora(o):
Reciban un cordial saludo

Esta Subdireccion recibié, par remision que realizo la Doctora Verdnica Urdaneta Silva, Directora de Acceso a la Justicia de la
Secretaria Distrital de Seguridad, Convivencia y Justicia, queja presentada por el Sefior Daniel Gamboa «n contra de la Comisaria
Once de Familia de Suba 1, sefialando: “(...)JEsta Direccién recibié mediante el escrito de! asunto, el dia 21 de oclubre de 2019, la
peticion del ciudadano Daniel Gamboa, quien manifigsta inconformidad con la atencion Y presencia de funcionarios en la
Comisarfa de Familia de Suba Pontevedra...”

Conforme a lo anterior, se solicita que en alencion a lo previsto en los Estandares Técnicos de calidad “Servicio de Acceso a la
Justicia Familiar a través de Comisarias de Familia®, adoptados mediante Resolucién Ne 16895 dal 30 do octubre de 2015, yalo
senalado en la Ruta Interna de Atencidn en Comisarias de Familia, se brinde una adecuada prestacién del servicio, a fin de
garantizar el acceso a la justicia familiar.

Teniendo en cuenta lo enunciado, se remite én un (1) falio, fotocopia del requerimiento del asunto, y s solicita que en el marco de
sus competencias se sirvan adelantar las actuaciones carrespondientas y dar respuesta al Sefior Daniel Camboa,

Cordialmente,

MARIA ANDREA SILVA MARTINEZ
Subdirectora para la Familia

Anexo: un (1) folio.

Elabord: Deisy Rojas Mora, contratista — Subdireccién para la Familia. Dﬂ"if ‘Qgi%-

Sede Principal: Carmera 7.# 32 -12 / Ciudadela San Martin
Secietaria Distritat de Integracidn Social
Teléfono: 3 27 97 97
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